

Ostrołęka, dnia 12 września 2012 roku

Pan Ryszard Sidorzak
Przewodniczący Rady Osiedla Pomian
w Ostrołęce

Odpowiadając na Pana wystąpienie pismem z dnia 27.08.2012 r. w sprawie realizacji podjętych przez Radę Osiedla uchwał dotyczących bardzo istotnych spraw związanych z poprawą funkcjonowania osiedla i powiadomienie Zarządu o możliwościach ich rozwiązania informuję, co następuje:

1) Uchwała nr 1/P/2012 z dnia 21.06.2012 r.

W sprawie kontynuacji rozmów dotyczących tzw. „wału carskiego” z budową na tym odcinku tzw. ciągu pieszo – jezdni o dmc do 3,5 tony informuję, iż termin spotkania w celu kontynuacji podjętych wcześniej w tej sprawie rozmów zostanie ustalony w terminie późniejszym, o którym zostanie Pan poinformowany odrębnym pismem.

Jednocześnie informuję, iż wniosek w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Śródmieście Północ – Goworowska w w/w zakresie jest zarejestrowany w Wydziale Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Ostrołęki pod numerem: WAB.7326-2-27/09.

2) Uchwała nr 2/P/2012 z dnia 21.06.2012 r.

W sprawie wyrażenia zgody na przejazd samochodami o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony po tzw. „wale carskim” informuję, iż z uwagi na ustalenia obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z którym działka na odcinku od ul. Heleny Modrzejewskiej do ul. Pomian obejmująca tzw. „wał carski” przeznaczona jest pod ciąg pieszy, nie jest możliwe otwarcie ruchu dla pojazdów samochodowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony do czasu zmiany jego przeznaczenia na ciąg pieszo – jezdny.

3) Uchwała nr 3/P/2012 z dnia 21.06.2012 r.

W sprawie budowy chodnika wzdłuż ulicy Goworowskiej na odcinku od posesji należącej do ul. Agrstowej 25 do ronda przy ul. Bohaterów Warszawy informuję, iż Miasto widzi potrzebę wykonania brakującego ciągu dla ruchu pieszego w ulicy Goworowskiej, po stronie lewej – na odcinku od ulicy gen. Tomasza Łubieńskiego do ulicy Rolnej. Dlatego też w 2009 roku został opracowany projekt budowy. Jednakże realizacja ciągu pieszo – rowerowego w ulicy Goworowskiej po stronie lewej na odcinku od ulicy Brata Żebrowskiego do ronda Jana Radomskiego i dalej do ulicy Rolnej nie nastąpiła z uwagi, iż podjęto w pierwszej kolejności realizację budowy mediów podziemnych. Dotychczas wybudowano w ulicy Goworowskiej na odcinku projektowanej ścieżki pieszo – rowerowej sieć kanalizacji sanitarnej, a po przeciwnej stronie ulicy wykonano sieć wodociagową.

Miasto będzie czynić starania, aby realizacja budowy projektowanego odcinka ścieżki pieszo – rowerowej, z przebiegiem po lewej stronie ulicy, była ujęta przy tworzeniu planu

zadań na 2013 rok.

Nadmieniam, iż Miasto posiada pozwolenie na budowę zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania na rondo ulic: Goworowska – Brata Zenona Żebrowskiego – Pomian w Ostrołęce”. Zakres prac obejmuje również budowę ścieżki pieszo – rowerowej od projektowanego ronda Goworowska – Pomian do ulicy gen. Tomasza Łubieńskiego.

PREZYDENT MIASTA


Janusz Kotowski

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m,
3. a/a.